СОВЕТ САРГАТСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2025 года                                                                                    № 1

р.п. Саргатское

О признании полномочий депутатов Совета

муниципального округа Саргатский район Омской области

первого созыва

Руководствуясь Федеральным  Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Решением территориальной избирательной комиссии по

Саргатскому району Омской области от 14 апреля 2025 года № 51/18 «Об

установлении общих результатов выборов депутатов Совета Саргатского

района первого созыва 13 апреля 2025 года», Совет Саргатского района Омской

области РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета муниципального округа

Саргатский район Омской области первого созыва, избранных 13.04.2025 года

согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете органов

местного самоуправления «Саргатский вестник» и разместить на официальном

сайте Саргатского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте sargat.gosuslugi.ru.

Глава Саргатского

муниципального района                                                                     В.В. Хохлов

Приложение

к решению Совета

Саргатского района Омской области

от 25 апреля 2025 г. № 1

СПИСОК

депутатов Совета муниципального округа Саргатский район

Омской области первого созыва

№

п/п

Ф.И.О. депутата № избирательного

округа

1. Ксензова Валерия Евгеньевна 1

2. Комлев Николай Николаевич 2

3. Белялова Алена Александровна 3

4. Вдовин Евгений Валерьевич 4

5. Ксензов Александр Анатольевич 5

6. Мец Владимир Кузьмич 5

7. Прокопьев Александр Владимирович 6

8. Носков Сергей Геннадьевич 7

9. Щукин Александр Александрович 7

10. Якушина Ольга Борисовна 7

11. Типаев Альберт Ханафиевич 8

12. Камина Анастасия Николаевна 9

13. Крафт Сергей Александрович 10

14. Федоров Александр Иванович 10

15. Шкилева Ирина Вадимовна 11